
60 CÔNG BÁO/Số 13+14/Ngày 30/7/2010 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH ĐẮK LẮK 

 

Số: 966/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XẪ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Buôn Ma Thuột, ngày 19 tháng 4 năm 2010 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc đính chính Quyết định số 3063/QĐ-UBND ngày 03 tháng 11 năm 2009 

của Ủy ban nhân dân tỉnh, về việc sửa đổi, bổ sung Quy hoạch chi tiết xây dựng 

Khu công nghiệp Hoà phú, xã Hoà phú, thành phố Buôn Ma Thuột,  

tỉnh Đắk Lắk 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 

năm 2003; 

Xét Công văn số 272/SXD-QH ngày 08 tháng 4 năm 2010 của Sở Xây dựng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đính chính một số nội dung Quyết định số 3063/QĐ-UBND ngày 03 

tháng 11 năm 2009 của Ủy ban nhân dân tỉnh, về việc sửa đổi, bổ sung Quy hoạch chi 

tiết xây dựng khu công nghiệp Hoà phú, xã Hoà phú, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh 

Đắk Lắk như sau: 

1. Tại số TT 05 của bảng Cơ cấu sử sụng đất thuộc khoản 1, Điều 1 đã ghi 

“Đất cây xanh”, nay đính chính là “ Đất cây xanh và ta luy bờ kè”. 

2. Tại điểm d, khoản 6 (phân khu chức năng) thuộc khoản 2 Điều 1 đã ghi 

“Khu công trình công cộng dịch vụ: Diện tích đất xây dựng: 5,57 ha”, nay đính chính 

là “Khu công trình công cộng dịch vụ: Diện tích đất xây dựng: 5,75 ha”. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân nhân tỉnh, Giám đốc các Sở: Xây dựng, Công 

thương, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính; Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột; Trưởng ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh; 

Giám đốc công ty Phát triển hạ tầng Khu công nghiệp Hoà phú, Thủ trưởng các đơn 

vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

Trần Sỹ Thanh 
 

 


